PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2018                                                                                  № 754
О создании комиссии по приемке выполненных работ

по Муниципальному контракту от 15.06.2018

№ 0136300005818000036-0096177-01 на выполнение работ

по ремонту дворовых территорий многоквартирных
жилых домов в г. Ржеве Тверской области

В целях контроля за выполнением работ по Муниципальному контракту от 15.06.2018 № 0136300005818000036-0096177-01 на выполнение работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных жилых домов в г. Ржеве Тверской области, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по Муниципальному контракту от 15.06.2018 № 0136300005818000036-0096177-01 на выполнение работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных жилых домов в г. Ржеве Тверской области (далее – комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:
· Козлов А.В., заместитель Главы администрации города Ржева.
Члены комиссии:
· Сияркин Е.С., заместитель Главы администрации города Ржева;

· Колобов Н.В., начальник Отдела благоустройства территорий администрации города Ржева;
· Орлова М.Е., начальник Отдела архитектуры и строительства администрации города Ржева, главный архитектор города Ржева;
· Некрасов Д.Ю., начальник Отдела транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева;
· депутат Законодательного Собрания Тверской области (по согласованию);

· представитель Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций (по согласованию);

· представитель подрядчика (по согласованию).

2.  Комиссии обеспечить приемку выполненных работ в полном объеме в соответствии с условиями Муниципального контракта от 15.06.2018 № 0136300005818000036-0096177-01 на выполнение работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных жилых домов в г. Ржеве Тверской области.
3. По результатам комиссионного осмотра составить акт рабочей комиссии.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ржева                                                                                          В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]